

9- Çocuğunuzun daha rahat ders çalışabilmesi için normal yaşam düzeninizi bozmayın: Evdeki fiziksel ortamı uygun hale getirmekle beraber aile yaşantınızda gereksiz sınırlamalara veya değişikliklere gitmeyin. Siz size düşen görevleri yapın çalışma ortamını sağlayın ancak çocuğın sınavı var diye evde olağanüstü hal ilan etmeyin.

10- Motivasyon başarı üzerinde çok önemli bir etkiye sahiptir. Anne baba olarak çocuğunuzun kendisi için bir takım hedefler belirlemesi sağlanmalıdır. Çocuk bu hedeflerine ulaştıkça aile onu ödüllendirmeye çalışarak, çalışmasını pekiştirmektedir. İstekli olduğu ve çalıştığı sürece başarılı olabileceğini belirtiniz. Ona güvendiğinizi hem sözlerinizle hem de davranışlarınızla belli etmeye çalışınız.

11- Çocuğunuzu kendi yeteneklerine uygun, gelecekte onu mutlu edecek bölümleri seçmesine yardımcı olun. Onun sınırlarını zorlayacağı, başarılı olamayacağı meslekleri tercih etmesi yönünde zorlamayınız.



İnsanların ilgi ve becerilerinin farklı olduğunu unutmayınız.

12- Çocuğunuzun yanında okulu, öğretmeni, ödevleri eleştirici veya kötüleyici bir dil kullanmaktan uzak durunuz. Bu tür davranışlar çocuğın okula, öğretmene veya ödevlere karşı olumsuz tutum geliştirmesine neden olabilir. Okul ile iletişim halinde olun. Veli toplantılarına katılmayı ihmal etmeyin.

13- Başarı ile sevginizi özdeşleştirmeyiniz. Bazı anne-babalar doğrudan veya dolaylı söz ve davranışlarla çocuklarına "Başarısız olursan sana olan sevgimizi kaybedersin." Mesajını verirler. Bu tür mesajlar herhangi bir başarısızlık yaşandığında geri dönüşü olmayan istenmeyen sonuçlara yol açabilir. Hangi durumda olursa olsun çocuğunuza her zaman onun yanında olacağınız ve onu seveceğinizle ilgili mesajlar vermelisiniz.

14- Çocuğunuzun düzenli ve sağlıklı beslenmesine ve uykusuna özen gösteriniz.

15- Çocuğunuza kitap okuma alışkanlığı kazandırınız. Siz de kitap okuyarak ona model olabilirsiniz. Okulumuz kütüphanesinden siz ve çocuklarınız yararlanabilirler.

16- Televizyon, cep telefonu, bilgisayar-internetin uygun olmayan kullanımı konusunda açık ve net konuşun. Kullanımlarına sınırlamalar getirin.

Bazı anne-babalar buradaki önerileri yerine getirdiklerinde çocuklarında hemen değişim beklemektedirler. Unutulmamalıdır ki insan eğitimi uzun sürede ürün veren bir süreçtir.



KADİR BOYLU ORTAOKULU
Fatih Mah. 4576. Sok. No: 23
Merkez/ ISPARTA
Tel:02464002202

BROŞÜR NO:3



Kadir Boylu Ortaokulu
Rehberlik Servisi

OKUL BAŞARISINDA AİLENİN ROLÜ/OKULA UYUM

1-Okula uyum; çocuğunuz okula uyum sağlamakta sorun yaşıyorsa öncelikle her çocuğun uyum sürecinin farklı olacağını unutmayın. Öğretmen ve yöneticilerle durumu paylaşın. Özel durumunuz varsa bildirin. Çocuğunuza okul giriş-çıkış saatleri, sınıf öğretmenlerinin isimleri, rehber öğretmenleri, dersleri vb. konular hakkında bilgi verin. Sabah evden sakın ve mutlu ayrılmasına özen gösterin, eve döndüğünde okulla ilgili sohbet edin ayrıca yatış-kalkış saatlerinin rutine oturması okula uyumu kolaylaştırmasının yanında verimli öğrenmesine de yardımcı olacaktır.



Özel durumunuz varsa bildirin. Çocuğunuza okul giriş-çıkış saatleri, sınıf öğretmenlerinin isimleri, rehber öğretmenleri, dersleri vb. konular hakkında bilgi verin. Sabah evden sakın ve mutlu ayrılmasına özen gösterin, eve döndüğünde okulla ilgili sohbet edin ayrıca yatış-kalkış saatlerinin rutine oturması okula uyumu kolaylaştırmasının yanında verimli öğrenmesine de yardımcı olacaktır.

2- Çocuğunuzla sağlıklı iletişim kurun:

Çocuğunuzla olan iletişiminizde rahat olun, çocuğunuzun duygularını, düşüncelerini anlamaya çalışın, onu dinleyin. Sınavları, yüksek notlar almayı hayatın en önemli olayı olarak çocuğunuza yansıtmayın. Çocuğunuza farklı alternatifler sunmaya çalışın. Çocuğunuzun teşvik edin fakat teşvik ederken yapıcı olun.

3- Aileler çocuğu her yönüyle tanımalı: Çocuğun ilgi, yetenek ve becerilerini kapasitesi oranında gerçekçi bir şekilde değerlendirme zorunluluğu olduğu için ailenin yapması gereken çocuğun ilgilerini, yeteneklerini, bireysel ve kişilik özelliklerini bilmektir. Bunu yapmak için de ailenin çocuğuyla ilgili olarak sürekli bir gözlem yapması ve çocuğun öğretmenleriyle işbirliği ve diyaloga girmesi gerekmektedir.

4- Olumsuz etiketlemeler kullanmayın: Ailenin küçük yaşlardan itibaren, çocuklarından yüksek başarı beklentisi ve bu beklentiyi karşılamak için de çocuğun eleştirilmesi, cezayla ders çalışmaya zorlanması, onları olumsuz bazı sıfatlarla yargılaması (tembel, haylaz, sorumsuz, vb.), çocuğun kendine olan güveninin azalmasına, düşük benlik saygısı geliştirmesine ve sonuçta da çocuğunuzda kaygıya, başarısızlığın düşmesine neden olur.



5- Çocuğunuzun ders çalışması konusunda baskıcı bir tutumla yaklaşmayın kendisine hissettirmeden sistemli ve düzenli çalışması konusunda kontrol sağlanmalıdır. Ders çalışmanın kendisinin sorumluluğu olduğunu bilsin.

6. Aile içinde kurallarınız olsun. Kuralları uygularken kararlı ve tutarlı olunuz. Çocuğunuzun neler yaptığını, kimlerle arkadaşlık kurduğunu mutlaka bilmelisiniz. Ayrıca çocuğunuzun yapabileceği işlerde onlara sorumluluk vermeniz özgüvenini arttıracak ve bir birey olmasına, kendi özelliklerini tanımasına yardımcı olacaktır.



7- Aile ortamı- anne baba arasındaki ilişki- çocuğunuzun başarıları olmasında önemli olan etkenlerden birisidir. Sa-

kin, huzurlu, mutlu bir aile çocuğun sağlıklı gelişimi için önemlidir.

8- Her anne-baba çocuğun eğitimi üzerinde etkisi olan tüm aile bireylerinin eğitim hakkındaki görüş ve tutumlarının tutarlı olmasını sağlamalıdır.